

Christian Blirup Holding ApS

CVR-nr.: 39136899

Brovej 5
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2022

Christian Blirup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christian Blirup Holding ApS
Brovej 5
8800 Viborg

e-mailadresse: cc@cctek.dk

CVR-nr: 39136899

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.212	-1.206
Resultat af ordinær primær drift		-1.212	-1.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		411.369	249.025
Andre finansielle indtægter		6.720	58.579
Øvrige finansielle omkostninger		-11.942	-1.137
Ordinært resultat før skat		404.935	305.261
Skat af årets resultat		-1.308	-12.452
Årets resultat		403.627	292.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	72.800
Overført resultat		289.227	107.009
I alt		403.627	292.809

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.370	226.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		348.799	92.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.756	335.662
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.066.925	654.687
Anlægsaktiver i alt		1.066.925	654.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			202.917
Tilgodehavende skat		16.692	
Tilgodehavender i alt		16.692	202.917
Likvide beholdninger		74.413	22.493
Omsætningsaktiver i alt		91.105	225.410
AKTIVER I ALT		1.158.030	880.097

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			72.800
Overført resultat		993.630	631.603
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.158.030	867.403
Skyldig selskabsskat		0	452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.694
Gældsforpligtelser i alt		0	12.694
PASSIVER I ALT		1.158.030	880.097

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret